pertinente, incidirão, sobre as mesmas, juros de 0,50 % a.m e correção pelo lNPC (IBGE), 
desde a data do vencimento até a data do pagamento. 

Are. 2°. O débito a que se refere o artigo 1 ° da presente lei fica reconhecido e 
consolidado, em 31 de outubro de 2009, no valor de R$ 628.669,92 (seiscentos e vinte e oito 
mil , seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e dois centavos). 

Art. 3°. A amortização do montante da divida será formalizada observando-se o prazo 
de 180 (cento e oitenra) parcelas mensais e sucessivas em relação à parte patronal dos 

exercícios de 2007 e 2008, e em 60 (sessenta) parcelas mensais e sucessivas no que se refere à